
I 

(Usnesení, doporučení a stanoviska) 

DOPORUČENÍ 

EVROPSKÁ CENTRÁLNÍ BANKA 

DOPORUČENÍ EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY 

ze dne 23. března 2012 

Radě Evropské unie o externích auditorech Banque de France 

(ECB/2012/5) 

(2012/C 93/01) 

RADA GUVERNÉRŮ EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY, 

s ohledem na statut Evropského systému centrálních bank 
a Evropské centrální banky, a zejména na článek 27.1 tohoto 
statutu, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Účetnictví Evropské centrální banky (ECB) a národních 
centrálních bank ověřují nezávislí externí auditoři 
doporučení Radou guvernérů ECB a schválení Radou 
Evropské unie. 

(2) Podle článku L.142-2 měnového a finančního zákoníku 
jmenuje Generální rada Banque de France dva statutární 
auditory k provedení auditu účetnictví Banque de France. 
Podle článku L.823-1 obchodního zákoníku se jmenuje 
jeden či více náhradních auditorů, kteří nahradí úřadující 
auditory v případě jejich odmítnutí, nemožnosti 
vykonávat funkci, odstoupení nebo úmrtí. 

(3) Mandát externích auditorů Banque de France skončí po 
provedení auditu za účetní rok 2011. Je proto nezbytné 
jmenovat externí auditory od účetního roku 2012. 

(4) Banque de France vybrala pro účetní roky 2012 až 2017 
za své externí auditory společnosti Deloitte & Associés 
a KPMG SA a za náhradní auditory společnosti B.E.A.S. 
a KPMG Audit FS I SAS, 

PŘIJALA TOTO DOPORUČENÍ: 

1. Doporučuje se, aby společnosti Deloitte & Associés 
a KPMG SA byly společně jmenovány externími auditory 
Banque de France pro účetní roky 2012 až 2017. 

2. Doporučuje se, aby společnost B.E.A.S. byla jmenována 
náhradním auditorem za společnost Deloitte & Associés a aby 
společnost KPMG Audit FS I SAS byla jmenována náhradním 
auditorem za společnost KPMG SA pro účetní roky 2012 až 
2017. 

Ve Frankfurtu nad Mohanem dne 23. března 2012. 

Prezident ECB 

Mario DRAGHI

CS 30.3.2012 Úřední věstník Evropské unie C 93/1


	Doporučení Evropské centrální banky ze dne 23. března 2012 Radě Evropské unie o externích auditorech Banque de France (ECB/2012/5) (2012/C 93/01)

